
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Nebanice ze dne 
17.12.2018 

 
Přítomni: 
 Jitka Pagáčová 
 Zdeňka Vávrová 

Ivana Ederová 
Růžena Kosobudová 
Křivánek Václav  
Zdeněk Skokan 
Jan Dušek 

 
Usnesení č. 206 ze dne 31.1.2018 
 
ZO schválilo demolici budovy „bývalé kotelny“. Starostku obce pověřuje k zajištění 
projektové dokumentace. Dále pověřuje starostku o předložení návrhu řešení kouřovodů SVJ 
62-63 v komíně na Kotelně.  
Bylo již zjištěno, že projektová dokumentace ke kotelně není k dispozici, dle zjištěných 
informací pro demolici bude dostačující zaměření současného stavu budovy, dále proběhla 
schůzka i ze zástupcem SVJ paní Zdeňkou Vávrovou a odborníkem na kouřovod, kde bylo 
doporučeno komín také zbourat a vyvést nový kouřovod. 
 
Na žádost paní Zdeňky Vávrové byla demolice přesunuta na jarní a letní měsíce následného 
roku, aby bylo možno odstavení kotle a následné do zateplení stěny, která bude odhalena 
po demolici. Starostka obce zajistí zaměření budovy a další potřebné dokumentace, pokud 
bude požadována.  
 

Trvá 
 
Usnesení č. 23 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje prodej pozemku p.č. 18/1 o výměře 4 460 m2 a 18/14 
o výměře 763 m2 v k.ú. Vrbová. Cena za m2 bude stanovena znaleckým posudkem, který bude 
zaplacen žadatelem o koupi nemovitosti při podpisu smlouvy, objednavatelem znaleckého 
posudku bude Obec Nebanice. Zastupitelstvo pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 

 
Předsedající doplnila o aktuální stav, kdy se čeká na dodání posudku o ceně za m2. 
 

Trvá 
 
Usnesení č. 30 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí s pověřením Ivany Ederové k vyhotovení vnitřní 
směrnice úřadu o používání služebního motorového vozidla. 
 
Vyhodnocena, zastupitelstvo nebude směrnici v současné podobě předkládat ke chválení, 
navrženo dopracování pí. Ederovou a p. Duškem do schůze zastupitelstva v lednu 2019. 

Trvá 
 
Usnesení č. 41  
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo výši finančních částek pro dary jubilantům, vítání 
občánků a dalších dle níže uvedené tabulky: 



 

50 let 200 Kč 

55 let 300 Kč 

60 let 400 Kč 

65 let 500 Kč 

70 let 600 Kč 

75 let 600 Kč 

Dále pak každý rok dar v hodnotě 600 Kč 

Smuteční kytice 500 Kč 

Vítání občánků 1 500 Kč 

 
 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 41 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 32 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí pověřením Václava Křivánka k prověření stávající 
vyhlášky o veřejném pořádku a její případné upravení dle platné legislativy. 
 
Václav Křivánek sdělil, že v současné době připravuje podklady, domluvil se starostkou 
návštěvu na OU ohledně nahlédnutí do stávající vyhlášky a dalších dokladů souvisejících.  
 

Trvá 
Usnesení č. 39 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí s přípravou výběrového řízení na pozice uklízeč 
veřejného prostranství/koordinátor veřejné práce a administrativního pracovníka. 
 
Předsedající sdělila, že u administrativního pracovníka se v současné době jedná s úřadem 
práce o zřízení společensky účelného pracovního místa. Tímto by se snížily mzdové náklady 
v prvním roce. U pozice uklízeč veřejného prostranství/koordinátor veřejné práce 
v součinnosti se hledá nejoptimálnější pracovní zařazení dle platových tabulek. Tak, že by 
pracovník vykonával činnost údržbáře při obecním úřadě a turistické ubytovně, spolu 
s dalšími souvisejícími činnostmi. Oboje bude dořešeno v průběhu ledna 2019. 
 

Trvá 
 
Usnesení č. 42  
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo usnesení obecního zastupitelstva dne 26.11.2018 
v tomto znění: 
   
Usnesení č. 206 ze dne 31.1.2018 - trvá 
Usnesení č. 23 ze dne 26.11.2018 – trvá 
Usnesení č. 30 ze dne 26.11.2018 – trvá  
Usnesení č. 31 ze dne 26.11.2018 – splněno 
Usnesení č. 32 ze dne 26.11.2018 – trvá 
Usnesení č. 39 ze dne 26.11.2018 – trvá 
 
Ostatní neuvedené body usnesení jsou vedeny jako splněné. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 42 bylo schváleno. 



 
Usnesení č. 43 
 
Usnesení č. 43, zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje rozpočet Obce Nebanice na rok 2019 
jako přebytkový. Příjmy činí 7 664 000 Kč a výdaje jsou 7 656 000 Kč. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 43 bylo schváleno 

 
Usnesení č. 44 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje zřízení inventarizační komise pro provedení 
inventury majetku obce. Jako předsedu navrhla Zdeňka Skokana, členy Stanislavu Fikartovou 
a Zdeňku Vávrovou.  

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 44 bylo schváleno 

 
 
Usnesení č.45 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízené věcného 
břemene mezi Obcí Nebanice a ČEZ Distribuce a.s., MONTPROJEKT a.s. o zřízení budoucího 
věcného břemene kabelového vedení NN na pozemcích KÚ Nebanice p.p.č. 166/2, 166/3 a 
166/43. Jedná se o vybudování el. přípojky pro dům č.p. 59. Pověřuje starostku podpisem 
smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 45 bylo schváleno 

 
 
 
 
 
Jan Dušek       Jitka Pagáčová 
Místostarosta obce Nebanice    Starostka obce Nebanice 
 
 
Vyvěšeno dne:      
Sejmuto dne:  
 


